



Szczecin, dnia 19.07.2021r.

**K-ZP.381.45.2021.WB**

### **Odpowiedź na pytanie**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Przebudowę budynku nr 1 przy al. Piastów 40b w Szczecinie**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)., zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytanie do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami

#### **Pytanie 1**

Czy wyposażenie stałe i ruchome (siedziska, krzesła, itp.) pomieszczeń użytkowych wymienione w punkcie 24 STWiOR wchodzi w zakres postępowania?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wyposażenia meblowego (siedziska, krzesła itp.).

#### **Pytanie 2**

W uwagach do Działu VII SWZ znajduje się punkt o brzmieniu: „W sytuacji przedstawienia w wykazie roboty budowlanej spełniającej obie z przesłanek określonych w poszczególnych tiretach, Wykonawca winien wykazać, że dana robota spełnia wszystkie z przesłanek w tych tiretach wymienione. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.” Prosimy o informację, czy zdanie „W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.” odnosi się jedynie do przedmiotowego punktu, czy dotyczy spełnienia warunku udziału dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w całości. Tzn., czy w przypadku składania oferty wspólnej przez dwa podmioty mogą one wykazać spełnienie warunku udziału dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej łącznie, czyli jeden z podmiotów wykaże robotę budowlaną spełniającą przesłanki z jednego tiretu, a drugi robotę budowlaną spełniającą przesłanki z drugiego tiretu?

Podobnie w przypadku powoływania się przez wykonawcę na zasoby innego podmiotu – czy wykonawca spełni warunek zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże jedną swoją robotę budowlaną spełniającą przesłanki z jednego tiretu oraz drugą robotę podmiotu udostępniającego zasoby spełniającą przesłanki z drugiego tiretu?

#### **Odpowiedź:**

Zapis dotyczy warunku, tak jak wskazano w SWZ.

#### **Pytanie 3**

Instalacja wentylacji.

Proszę o informację, czy postępowanie obejmuje wykonanie instalacji wentylacyjnej pomieszczeń sanitarnych. Przedmiary obejmują wentylatory kanałowe, natomiast wg opisu projektu wentylacja tych pomieszczeń nie jest w zakresie opracowania.

#### **Odpowiedź:**

Tak, zamówienie obejmuje wykonanie instalacji wentylacyjnej pomieszczeń sanitarnych. Pomieszczenia sanitarne będą wentylowane przez wentylatory kanałowe włączone do projektowanych kanałów ceramicznych murowanych.

**Pytanie 4:**

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji ath lub wygenerowanych komputerowo pdf (nie skany).

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza przedmiary robót w formie wskazanej w pytaniu.

**Zamawiający informuje ponadto, iż w dniu 16.07.2021 r. odbyła się wizja lokalna z udziałem wykonawców. Wykonawcy nie zgłosili wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.**

**Uwaga**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji zmianie ulega także termin związania ofertą, i tak:

**Termin składania ofert: 2021-08-06 11:30**

**Termin otwarcia ofert: 2021-08-06 12:00**

**Termin związania ofertą: do 2021-09-04**

.....